Sądowe depozyty w gotowości 2810800 — 1174 28 9496 25 70270 — 11897 27 63501 42 131 28 5300 — 5865 11 1095 — 7148 — 2973 76 288 96 2221 78 300 —
2992463 11 2992463 11

324 (1-1)

Dyrekcja

Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego,

na zasadzie § 81 i 82 Ustawy Towarzystwa, zatwierdzonej przez p. Ministra Skarbu w dniu 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8—11 przepisów dodatkowych z r. 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, a mianowicie:

1) Nieruchomość położona przy ulicy Moskiewskiej, oznaczona № hipotecznym 35, nazwana «osada Szczekaniczna № 20», obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 3500, od której raty, zaległe z dniem terminu sprzedaży, wynosić będą rb. 358 kop. 20, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 525. Licytacja odbędzie się w dniu 23 września (6 października) r. 1905 o godzinie 12-ej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 5250, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Władysław Malinowski.

2) Nieruchomość położona przy ulicy Dońskiej, oznaczona № hipotecznym 698, policyjnym zaś № 105-b, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 2000, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 276 kop. 36 oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 300. Licytacja odbędzie się w dniu 20 września (3 października) roku 1905 o godzinie 12-ej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 3000, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Stanisław Niepokoyczycki.

3) Nieruchomość położona przy drodze, wiodącej na cmentarz Żydowski, oznaczona № hipotecznym 739, policyjnym zaś № 159-b, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 14000, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 1830 kop. 65, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 2100. Licytacja odbędzie się w dniu 20 września (3 października) r. 1905, o godzinie 2-ej po południu i rozpocznie się od sumy rb. 21000, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Stanisław Niepokoyczycki.

4) Nieruchomość położona przy drodze, wiodącej na cmentarz Żydowski, oznaczona № hipotecznym 739, policyjnym zaś № 945, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 900, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 66 kop. 66, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 135. Licytacja odbędzie się w dniu 19 września (2 października) r. 1905, o godzinie 2-ej po południu i rozpocznie się od sumy rb. 1350, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Teodor Górzynski.

5) Nieruchomość położona przy ulicy Kijowskiej, oznaczona № hipotecznym 279, policyjnym zaś № 274, obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie rb. 9000, od której raty zaległe z dniem terminu sprzedaży wynosić będą rb. 807 kop. 71, oprócz kar i przypuszczalnych zaliczeń. Wadyjum do licytacji oznaczonym zostało na rb. 1350. Licytacja odbędzie się w dniu 22 września (5 października) r. 1905 o godzinie 12-ej w południe i rozpocznie się od sumy rb. 13500, a prowadzić ją będzie Notaryjusz Teodor Górzynski.

Licytacja na sprzedaż pierwszej nieruchomości odbędzie się w wydziale hipotecznym Piotrkowskiego Sądu Okręgowego, a pozostałych pięciu — w kancelarii hipotecznej sędziego pokoju I-ej części m.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy niższej, w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa, ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

Piotrków, dnia 20 czerwca (3 lipca) r. 1905.

Prezes Dyrekcji **Fl. Dudziński.**

315 (3-2-2)

p. o. Naczelnika Biura **Konarzewski.**

Prawdziwy BALSAM MAJOWY

w Petersburgu, **Most Obuchowski**, odbywa się w dalszym ciągu sprzedaż, przeniesiona naprzeciwko, do domu własnego, **Most Obuchowa** 111—15, m.